sum indiderunt, ut not. Andr. ab Exe. de pact. nu. 513. Rip. in l. 2. n. 30. Alci. 24. Purp. 51. ff. si cer. pet. Tira. de retra. lignag. §. 30. gl. 1. n. 2. 7. & seq. cōemq; format Eman. Suarez in tesau. recep. sent. uer. contractus. n. 303. Villal. com. opi. uerb. contractus n. 192. Senat. Pede. decif. 139. nu. 23. Ceph. cōf. 117. nu. 9. cōf. 178. num. 13. Do. meus Riminal. cōf. 77. num. 6. Neuiz. cōf. 92. quare cū dicti contractus non resonēt usuras sed exprimat affictus nomē, ta les non aut usurarii cēseri dēt, ut arguit in ter minis usurarū Crau. cōf. 145. col. 2. Paris. cōf. 77. uol. 3. Bursa. cōf. 117. nu. 10. de contractu dationis in solutum, liuelliq; loquētes, qui cū sint oī iure pmiffi non dēt usurarii censerī, sic n. dicit dēt de contractu affictus iuregentium permiffi l. 1. ff. loca. l. ex hoc iure, ff. de iust. & iū re §. ius autem gentium. in situ. de iure nat. ¶ 85 ¶ Secundō considerandū est, q; iste Gallus est mercator, negociari solitus, nec ociosas pe cunias tenere, pbauitq; se singulis annis ex pe cuniis suis lucrari cōsueuiffē 10. p cētenario, sicq; plures alios mercatores idē feciffē, qd̄ suf ficit ad eā summā cōsequēdā p̄ter sortē licitē rōne itereffe, ut sentit Ale. cōf. 141. uol. 5. & clā rē subtilitatū princeps Are. in l. cōtinuus. §. cū ita. col. 2. ff. de uerb. ob. post Castr. & Ang. Castr. in l. cunctos populos. col. pe. C. de sum. tri. & cō si. 303. in cā, in anti. Bal. Nouel. in trac. dotis. in 3. specia. quē citat Cagno. in l. unica. C. de sen. q. p eo qd̄ iter. n. 42. & in l. curabit. col. fi. C. de act. emp. pbatq; dicta cōclō p̄ tex. 7 d. §. cū ita. ubi si qs pmiffit dare Ephesū, subest tū tps, quo ipse possit ire Ephesū, hoc at tps itelligit habi to respū ad illud idē tps, quo pleriq; eiusdē cō ditiōis hoīes illuc solēt puenire, ergo pari mō ī hoc itereffe lucri cessantis sufficit h̄re respūm ad alios mercatores eiusdē cōdōnis, & sicut qd̄ ipsi soliti sūt lucrari, p̄stet huic Gallo, meritō p̄ dicti cōtractus ēt p̄ hāc uia defendi p̄nt, ut licē ti cēseri dēant, nō at iudicari possint usurarii. ¶ 86 ¶ His tñ minimē refragatib. ī hoc quoq; scdo capite sum p̄cliuor aduersus Gallū p̄dictū. Mo ueor, nā quoties alicui dat magna quātitas pe cuniæ, puta 55. centū & ultra, nec aduicif cā, cū nō p̄sumat eius facta donatio. l. cū de idebito. ff. de pb. c. sup hoc, de renū. data cēser ex cā n̄ u tui, saltē qn̄ fuit extra sacculū numerata, ut post gl. Bar. Castr. Alex. Iaf. Dec. & oēs cōcludunt ī l. cū qd. ff. si cer. pe. ubi D. meus Rimi. n. 13. dicit q; fuit originaliter d. Cyn. ī l. lincēdiū. C. si cer. pe. confirmatq; nā ex quo iteruenerūt subalia mutui & datū est scdm aptitudinē & alia de qb. in l. 2. ff. eo. & secūdū diffinitionē ipsius mutui, quā posuit Bar. ibi dēt mutuum iudicari, nā ex his q; acta sunt p̄ contrahentes iudicamus ip sos uoluisse contrahere. Et qa contractus mu tui magis est frequētatus. l. certi cōdictio. §. qm̄ ff. eo. un̄ dēt ī dubio factus cēseri sumpto argō ab eo qd̄ est frequentius. l. nā ad ea. ff. de leg. 1. neq; natales. C. de p̄ba. demūq; q; ad numerū tradendo,